
 
Conselho Municipal de Assistência Social 

Endereço: Praça Da Bandeira, S/N, Centro. 
CEP: 46460.000 

Palmas de Monte Alto-BA 
Tel.: 77- 3662-2767 

 

 

C M A SC M A S
Conselho Municipal de Assistência Social

Palmas de Monte Alto - BA

 

 

RESOLUÇÃO Nº 02 22 DE JANEIRO DE 2025. 

 

 

Dispõe sobre a aprovação do Relatório de 

Gestão da Secretaria Municipal da Assistência 

Social (Ações e Atividades vinculadas a 

Política de Assistência Social), exercício 2024.  

 

O Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Palmas de Monte Alto do 

Estado da Bahia - CMAS, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 

Municipal de Nº695, de 22 de junho de 2022, em acato a deliberação da plenária sobre a 

pauta discutida na reunião ordinária realizada no dia 22 de janeiro de 2025. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Aprovar o Relatório de Gestão da Secretaria Municipal da Assistência Social 

(Ações e Atividades vinculadas a Política de Assistência Social), exercício 2024.  

 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Palmas de Monte Alto-BA, 22 de janeiro de 2025. 

 

 

 

Noranéia dos Santos Nogueira Diamantino 

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 
 

 
 
 


